
 

SESC – Serviço Social do Comércio | Administração Regional no Estado de Alagoas | www.sescalagoas.com.br 
Rua Pedro Paulino, nº 40 - Poço - Maceió/AL CEP. 57025-340 Tel. (82) 2123-2440 | CNPJ: 04.342.459/0001-24  

 
 

RESULTADO FINAL 
 

PREGÃO ELETRÔNICO SESC/AL  
Nº 025/2022-PG 

 
 

OBJTO: Aquisição de Equipamentos de Cozinha Industrial para atender as 

demandas das Unidades SESC Guaxuma e Poço conforme especificações e 

quantitativos estabelecidos em decorrência do Pregão Eletrônico Nº 

025/2022-PG, realizado pelo sistema eletrônico licitacoes-e sob n° 970624. 

 
A Comissão Permanente de Licitação, no uso de suas atribuições, com base na 
Resolução SESC N° 1252/2012 e suas alterações, no processo licitatório, 
modalidade Pregão Eletrônico n° 025/2022, considerando o critério de 
julgamento de menor preço por item, após a análise da proposta de preços 
apresentada e documentos de habilitação, declara vencedora da licitação as 
empresas abaixo relacionadas e faz saber que a licitação foi homologada e 
adjudicada em 25/07/2024. 
 
 
- ALCALA COZINHAS PROFISSIONAIS LTDA. 
 
- DIRCEU LONGO & CIA LTDA – EPP. 
 
- MAVYG COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA. 
 
- SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA. 
 
- VIA LUMENS AUDIO VÍDEO E INFORMÁTICA LTDA. 
 
 
 

Maceió, 08 de agosto de 2024. 
 
 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
SESC ALAGOAS 

 


